– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

自願性公告

2019年第二季度重要項目中標情況

本公告乃由北京城建設計發展集團股份有限公司（「本公司」）自願公佈。

截至2019年6月30日止三個月，本公司重要項目中標共計人民幣11.2265億元，
其中勘察、設計及諮詢板塊中標人民幣 3.9041億元，工程總承包板塊中
標人民幣7.3224億元。

上述部分重要項目具體載列如下：

序號 項目名稱

本公司

中標金額 備註

（人民幣萬元）

1 重慶軌道交通二號線較新段
改造工程設計總承包

3,976.02

2 石家莊市中央商務區北區地
下公共空間EPC工程總承包

2,390 本公司中標項目的
設計部份

– 2 –

序號 項目名稱

本公司

中標金額 備註

（人民幣萬元）

3 長春南部新城「銀河一英里」
地下空間東段設計勘察總
承包

11,280

4 重慶市璧山區膠輪有軌電車
工程項目EPC總承包

5,242.144 本公司與 比亞迪股
份有限公司的聯
合 體 中 標，其 中
本公司負責設計
部份

5 雄安站樞紐片區市政道路、綜
合管廊、排水管網系統可研
勘察設計項目

8,152.8353

6 北京軌道交通11號線西段（冬
奧支線）工程土建施工03合
同段

63,485.5492

– 3 –

序號 項目名稱

本公司

中標金額 備註

（人民幣萬元）

7 玻利維亞科恰班巴有軌電車
線路物資採購、乘客信息項
目

5,738.68

8 重慶武隆有軌電車軌道產品
供貨

4,000

合計 104,265.2285

承董事會命
北京城建設計發展集團股份有限公司

董事長
史育斌

北京，2019年7月5日

於本公告日期，本公司執行董事為王漢軍及李國慶；本公司非執行董事
為史育斌、湯舒暢、吳東慧、關繼發、任宇航、蘇斌、郁曉軍及任崇；及
本公司獨立非執行董事為王德興、閻峰、孫茂竹、梁青槐及覃桂生。